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N.B. Per gli anni accademici precedenti fare riferimento all Coordinatrice del Corso, prof.ssa 
Roberta Arbolino.

Cognome Nome Tutor email 

AMBROSIO ALESSANDRA Prof. Fardella Enricomaria.fardella@unior.it 

BEVILACQUA CECILIA Prof. Pezzano apezzano@unior.it 

D'ALESSANDRO SIMONA Prof. Pezzano apezzano@unior.it 

RUSSO EMANUELE Prof. Pezzano apezzano@unior.it 

FACCHINI GIORGIA Prof. Pezzano apezzano@unior.it 

SCALA FRANCESCO Prof. Fardella Enricomaria.fardella@unior.it 

ATTANASIO NEIDE Prof. Fardella Enricomaria.fardella@unior.it 

D'ANTUONO IMMACOLATA Prof. Pezzano apezzano@unior.it 

CAMMAROTA DENISE Prof. Fardella Enricomaria.fardella@unior.it 

SIMEOLI ROSSANA Prof. Pezzano apezzano@unior.it 

VENTURA VIRGINIA MARIA Prof. ssa Saggiomo vsaggiomo@unior.it 

BUCCHERI IVAN Prof. ssa Saggiomo vsaggiomo@unior.it 

ROMOLO FRANCESCA Prof. ssa Saggiomo vsaggiomo@unior.it 

VIRNO MARIAPIA Prof. ssa Saggiomo vsaggiomo@unior.it 

ROCCO ELVIRA Prof. ssa Saggiomo vsaggiomo@unior.it 

COZZA ANIELLO Prof. ssa Saggiomo vsaggiomo@unior.it 

GRAMUGLIA GIOVANNA Prof. Maiorano dmaiorano@unior.it 

ABBONDANDOLO ILARIA Prof. Maiorano dmaiorano@unior.it 

RAGOZZINO EVA Prof. Maiorano dmaiorano@unior.it 

GUARISCO ILARIA Prof. Maiorano dmaiorano@unior.it 

GAUDIOMONTE ALESSIA Prof. Maiorano dmaiorano@unior.it 

FARINA NUNZIA Prof. Maiorano dmaiorano@unior.it 

GIOIOSA ELEONORA Prof. Rizzo rizzod@unior.it 

MELLUSO CARMELA Prof. Rizzo rizzod@unior.it 

DI PIETRO MARIAGRAZIA Prof. Rizzo rizzod@unior.it 

CALÀ LESINA GIULIA Prof. Rizzo rizzod@unior.it 

DI STEFANO LISA Prof. Rizzo rizzod@unior.it 

GALLO KATIA Prof. Rizzo rizzod@unior.it 

SALATIELLO CLAUDIA Prof.ssa Sarno esarno@unior.it 

ESPOSITO FABRIZIO MARIA Prof.ssa Sapio  fsapio@unior.it 

FEMIANI BEATRICE Prof.ssa Sarno esarno@unior.it 

FONTE ALESSIA Prof.ssa Sapio fsapio@unior.it 

PISACANE ANDREA Prof.ssa Sapio fsapio@unior.it 

CASTALDO TERESA Prof.ssa Sapio fsapio@unior.it 

ETTORRE ANNAMARIA Prof.ssa Sapio fsapio@unior.it 

MOLITIERNO RENATO Prof.ssa Sarno esarno@unior.it 

CORASANITI AURORA Prof.ssa Sarno esarno@unior.it 

IOVINO MELISSA Prof.ssa Sarno esarno@unior.it 

RUSSO GAIA Prof.ssa Sarno esarno@unior.it 

TOZZI CHRISTIAN Prof.ssa Bellino fbellino@unior.it 

COLANGELO ROSSELLA Prof.ssa Bellino fbellino@unior.it 

BARBATO LUCREZIA Prof.ssa Bellino fbellino@unior.it 

NATUZZI MARIATERESA Prof. Mellino mamellino@unior.it 

DEL GAUDIO GAJA Prof. Mellino mamellino@unior.it 

MONTAGNA FRANCESCA Prof. Mellino mamellino@unior.it 
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DE ROSA MARILISA Prof.ssa Bellino fbellino@unior.it 

 
GIOVENALE 

GIOVANNI 
EMANUELE 

 
Prof. Mellino 

mamellino@unior.it 

MONTANINO ALESSIA Prof.ssa Bellino fbellino@unior.it 

DANIELE FRANCESCA Prof. Mellino mamellino@unior.it 

GIACOBBE SABRINA Prof.ssa Bellino fbellino@unior.it 

PARMENTOLA ANTONELLA Prof. Farina ffarina@unior.it 

BOVE FABIANA Prof. Farina ffarina@unior.it 

TURRÀ ANDREA Prof. Farina ffarina@unior.it 

HAJJOUB TOURIYA Prof. Farina ffarina@unior.it 

FINOJA LORENZA Prof.ssa Arbolino rarbolino@unior.it 

DI SANTI CHIARA Prof.ssa Arbolino rarbolino@unior.it 

SARACINO SARA Prof.ssa Arbolino rarbolino@unior.it 

CAMPANILE FEDERICO Prof.ssa Arbolino rarbolino@unior.it 
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